
LA PLATA, 27 de junio de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7365 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CASTRO, Carlos Angel 147 67 38086/5 MORÓN 
CORALLO, Valeria Lourdes 147 68 38087/3 LA PLATA 
CAVALIERI, Nicolas Esteban 147 69 38088/1 MERCEDES 
D´ERRICO, Valeria Ester 147 70 38089/0 LA PLATA 
GIULIODORI, Maria Belen 147 71 38090/3 LA PLATA 
OBRADOVICH, Mateo Ariel 147 72 38091/1 LINCOLN 
POLLIO, Federico Luis 147 73 38092/0 JUNÍN 
LIOTINO, Gladys Adriana 147 74 38093/8 MORÓN 
LICURSI, Esteban José 147 75 38094/6 LA PLATA 
FERREYRO, Mariano 147 76 38095/4 AVELLANEDA 
TENAGLIA, Claudia Lorena 147 77 38096/2 BAHÍA BLANCA 
CAMINOS, Julio Cesar 147 78 38099/7 MORÓN 
VIEYTES, Mario Javier 147 79 38100/4 LA PLATA 
NIEVA, Maria Dolores 147 80 38101/2 LOMAS DE ZAMORA 
RIMOLI, Myrian Elizabeth 147 81 38102/1 TANDIL 
GOLDBERG, Liliana Edith 147 82 38103/9 SAN MARTÍN 
GROSSI, Luis Enrique 147 83 38104/7 LA PLATA 
VIDEGAIN, Mirta Solange 147 84 38105/5 CHASCOMÚS 
FABBRICATORE, Mauricio Angel 147 85 38106/3 AVELLANEDA 
CABRERA, Facundo Javier 147 86 38107/1 LA PLATA 
JIMENEZ, José 147 87 38108/0 LA PLATA 
FEDERICI, Luis Maria 147 88 38109/8 PERGAMINO 
TIERNO, Jose Manuel 147 89 38111/0 C.A.B.A. 
MANDARANO, Claudia Edith 147 90 38112/8 LA PLATA 
DESCALZI, Vanesa Anabela 147 91 38113/6 MORÓN 
DE LEO, Silvio Amadeo 147 92 38114/4 AVELLANEDA 
RAPANELLI, Ana Lucia 147 93 38115/2 LA PLATA 
LARRAÑAGA, Romina Malena 147 94 38116/1 C.A.B.A. 



LUTENBERG, Gabriel Julio 147 95 38117/9 SAN NICOLÁS 
SANGUINETI, Carolina Laura 147 96 38118/7 AVELLANEDA 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CAVALIERI, Nicolas Esteban 8 6 38088/1 MERCEDES 
MORENO, Maria Lucila 8 7 38097/1 LA PLATA 
PORTERIE, Emiliano 8 8 38098/9 LA PLATA 
SAADE MINIO, Vanina Paola 8 9 38110/1 LA PLATA 
LUTENBERG, Gabriel Julio 8 10 38117/9 SAN NICOLÁS 
ABONJO, Alberto Marcial 8 11 38119/5 AZUL 
FARIAS, Maria Romina 8 12 38120/9 SAN MARTÍN 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7365
	LEG.Nº
	LEG.Nº

